Nuda era clam templi facies sequevali hominum fame ipsi
 diabantur sibi inuicem qui seuita per eccibum ubi alime
 ritu suspicio bibellum Inter domes facie puznabatur proabo
 nec abantur carissimi. discua ebantur defuncti nequit
 Intra amicitia seorum in bilazere simulare aliqui mortuq
 uerit amabantur. Ne ueniret habere aliqui alime na
 suspectantur. sed ne ueniret quidem aut uita e puzi
 munere aut morte simulare poterant. uerum aper
 to ore sic ut a bidicane aurorum captae sunt spiramine
 huc aq. illa circumferre bantur Inopia duce. saepe ead
 quasiebrulne ad em domicilia ne grediebantur uicem
 qua euacuare reliquerant per oratorum eant. et cum
 oia famis solacia non reperirentur de traherent
 corla se uita. hoerent sibi qua e praesidio non essent
 non debant ad diem eum nec pudore rae solu eum pe
 dibore suscipere et lingua lambere uerum saequoq. pa
 leae qua e olim prolecta e fuerant non medio rudio
 nequirebantur et si qui repererat grandis praedomutabae

Quidam dicitur a dicitur e factum manae quod quulur uis barbari
 s. e. in pimen per horreat. ea era de loco aplea rite pe
 minis ne glonis pere aqua e rae flordae placeo belli
 terrore obhorro cum ceteris seln hieropolymita nam urbe
 capulerat quo esse tucior e quoq. saas de uexera cope
 quas principes factione unice rae am inuasere alimento
 nume riam si qui praetio qua e siue rae dema piberueba
 tur. et sic abatur a per dias diu a praecabatur
 lebat mors sed percussorem non inueniebat. maleba
 inultare diu uis affligere grauius quam cito perdere
 zabant quam diu uirent praedomfore. defecerat
 nam omnia et deliciae sae rae as perlorapaleorum uel
 cerlorum dura non emollebat saeua fames nam in
 in sudat medullis exasperauit uimores mentem exa
 ut habebat mulierem infantulum quem genuerat uasi
 tuelus excita qua e rae paruulum commacerat uidere
 rae uis uicem in manita rae q. In para a atrocitate
 mita a affectum amissit e rae rae genitali uis obliu
 to